
 A Klasse Tijd Fout Uit toest. 17

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- klas-

nr. handler tijd en sering

10 Giessen Dominique 2016012 Daiya 31,62 17 1

31 Hermans Peter 2015028 Oscar 35,41 17 2

34 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 32,81 14 3

45 Hermens Thei 2015018 Odhi 36,97 9 4

28 Nijskens Annemiek 2015071 Rago 42,18 8 5

9 Selten Paul 2015053 Skye 38,72 6 6

44 Stevens Jeannine 2015066 Dicha 36,84 5 7

20 Verbruggen Ramona 2016002 Sam 37,81 5 8

24 Hermans-Janssen Tovie 2015074 Thalys 38,43 5 9

8 Nijsten Bert 2014061 Badru 46,82 5 10

14 Hoogeveen Joost 2015059 Katie 49,37 5 11

42 Driessen Sandra 2016019 Jip 50,81 5 12

43 Steinhauser Roland 2015077 Timmy 51,06 5 13

26 Schneider Ingolf 2015046 Even 56,25 5 14

6 Setiabudi Lie 2016013 Smokey 57,22 5 15

38 Theunissen Audry 2016011 Sproet 57,47 5 16

25 Schleuter Claudia 2015075 Marley 58,43 5 17

1 Bebber van Sylvia 2015062 Cissy 38,32 4 18

15 Verkoeijen José 2015078 Kite 45,72 4 19

4 Blumberg Camilla 2015065 Luna 41,78 3 20

5 Dejong John 2014007 Djessy 25,15 2 21

19 Braunstein Nicole 2014015 Polly 32,03 2 22

35 Bebber van Sylvia 2015064 Frodo 36,81 2 23

33 Hermens Thei 2015017 Qwanto 42,47 2 24

2 Postuma Gerrie 2016025 Jive 45,53 2 25

13 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 47,50 2 26

11 Wortman Horst 2015008 Sam 49,09 2 27

3 Heepke Rianne 2013036 Grimm 51,03 2 28

30 Aquarius Peter 2015084 Esra 49.25 2 29

37 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 40,00 0 30

23 Eisenmann Sandra 2016023 Pebbles 45,85 0 31

7 Lloyd Roxanne 2016021 Six afgemeld 32

17 Roden Markus 2015004 Jack afgemeld 33

18 Stanko Veronique 2014026 Sari dk 34

12 Bebber van Sylvia 2015063 Noa dk 35

16 Verschuren Kay 2015073 Abbay dk 36

21 Lebon Richard 2014060 Turbo dk 37

22 Nijsten Sylvia 2014072 Juma dk 38

27 Schmitz Stephanie 2014071 Summer dk 39

29 Scheijvens Henry 2015067 Dazzle dk 40

39 Hoogeveen Thijs 2016016 Mika dk 41

40 Baars Sanne 2014062 Morris dk 42

41 Zitzen Chrissy 2015082 Pepe dk 43

  A Klasse Vast Parcours spt  = 55,00

mpt = 80,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en v.p. sering

14 Hoogeveen Joost 2015059 Katie 42,00 0,00 1 5 5,00 1

43 Steinhauser Roland 2015077 Timmy 45,07 0,00 1 5 5,00 2

25 Schleuter Claudia 2015075 Marley 48,47 0,00 2 10 10,00 3

11 Wortman Horst 2015008 Sam 53,28 0,00 2 10 10,00 4

13 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 53,50 0,00 2 10 10,00 5

42 Driessen Sandra 2016019 Jip 56,18 1,18 2 10 11,18 6

26 Schneider Ingolf 2015046 Even 57,47 2,47 2 10 12,47 7

10 Giessen Dominique 2016012 Daiya 53,40 0,00 3 15 15,00 8

8 Nijsten Bert 2014061 Badru 53,85 0,00 3 15 15,00 9

31 Hermans Peter 2015028 Oscar 60,93 5,93 3 15 20,93 10

12 Bebber van Sylvia 2015063 Noa 49,25 0,00 5 25 25,00 11

21 Lebon Richard 2014060 Turbo 57,84 2,84 5 25 27,84 12

1 Bebber van Sylvia 2015062 Cissy 0,00 dk dk 13

2 Postuma Gerrie 2016025 Jive 0,00 dk dk 14

3 Heepke Rianne 2013036 Grimm 0,00 dk dk 15

4 Blumberg Camilla 2015065 Luna 0,00 dk dk 16

5 Dejong John 2014007 Djessy 0,00 dk dk 17

6 Setiabudi Lie 2016013 Smokey 0,00 dk dk 18

9 Selten Paul 2015053 Skye 0,00 dk dk 19

15 Verkoeijen José 2015078 Kite 0,00 dk dk 20

16 Verschuren Kay 2015073 Abbay 0,00 dk dk 21

18 Stanko Veronique 2014026 Sari 0,00 dk dk 22

19 Braunstein Nicole 2014015 Polly 0,00 dk dk 23

20 Verbruggen Ramona 2016002 Sam 0,00 dk dk 24

22 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 0,00 dk dk 25

23 Eisenmann Sandra 2016023 Pebbles 0,00 dk dk 26

24 Hermans-Janssen Tovie 2015074 Thalys 0,00 dk dk 27

27 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 0,00 dk dk 28

28 Nijskens Annemiek 2015071 Rago 0,00 dk dk 29

29 Scheijvens Henry 2015067 Dazzle 0,00 dk dk 30

30 Aquarius Peter 2015084 Esra 0,00 dk dk 31

33 Hermens Thei 2015017 Qwanto 0,00 dk dk 32

34 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 0,00 dk dk 33

35 Bebber van Sylvia 2015064 Frodo 0,00 dk dk 34

37 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 0,00 dk dk 35

38 Theunissen Audry 2016011 Sproet 0,00 dk dk 36

39 Hoogeveen Thijs 2016016 Mika 0,00 dk dk 37

40 Baars Sanne 2014062 Morris 0,00 dk dk 38



41 Zitzen Chrissy 2015082 Pepe 0,00 dk dk 39

44 Stevens Jeannine 2015066 Dicha 0,00 dk dk 40

45 Hermens Thei 2015018 Odhi 0,00 dk dk 41

 A Klasse Jumping spt= 40,00

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

14 Hoogeveen Joost 2015059 Katie 30,90 0,00 0 0,00 1

13 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 44,00 4,00 0 4,00 2

22 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 34,50 0,00 1 5 5,00 3

10 Giessen Dominique 2016012 Daiya 35,88 0,00 1 5 5,00 4

31 Hermans Peter 2015028 Oscar 36,72 0,00 1 5 5,00 5

45 Hermens Thei 2015018 Odhi 37,91 0,00 1 5 5,00 6

41 Zitzen Chrissy 2015082 Pepe 39,63 0,00 1 5 5,00 7

43 Steinhauser Roland 2015077 Timmy 40,15 0,15 1 5 5,15 8

40 Baars Sanne 2014062 Morris 45,37 5,37 1 5 10,37 9

4 Blumberg Camilla 2015065 Luna 40,65 0,65 2 10 10,65 10

16 Verschuren Kay 2015073 Abbay 50,91 10,91 0 10,91 11

35 Bebber van Sylvia 2015064 Frodo 48,21 8,21 1 5 13,21 12

21 Lebon Richard 2014060 Turbo 44,22 4,22 2 10 14,22 13

9 Selten Paul 2015053 Skye 32,06 0,00 3 15 15,00 14

24 Hermans-Janssen Tovie 2015074 Thalys 40,75 0,75 3 15 15,75 15

25 Schleuter Claudia 2015075 Marley 47,56 7,56 2 10 17,56 16

8 Nijsten Bert 2014061 Badru 42,28 2,28 5 25 27,28 17

30 Aquarius Peter 2015084 Esra 55,48 15,48 8 40 55,48 18

1 Bebber van Sylvia 2015062 Cissy 0,00 dk dk 19

2 Postuma Gerrie 2016025 Jive 0,00 dk dk 20

3 Heepke Rianne 2013036 Grimm 0,00 dk dk 21

5 Dejong John 2014007 Djessy 0,00 dk dk 22

6 Setiabudi Lie 2016013 Smokey 0,00 dk dk 23

11 Wortman Horst 2015008 Sam 0,00 dk dk 24

12 Bebber van Sylvia 2015063 Noa 0,00 dk dk 25

15 Verkoeijen José 2015078 Kite 0,00 dk dk 26

18 Stanko Veronique 2014026 Sari 0,00 dk dk 27

19 Braunstein Nicole 2014015 Polly 0,00 dk dk 28

20 Verbruggen Ramona 2016002 Sam 0,00 dk dk 29

23 Eisenmann Sandra 2016023 Pebbles 0,00 dk dk 30

26 Schneider Ingolf 2015046 Even 0,00 dk dk 31

27 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 0,00 dk dk 32

28 Nijskens Annemiek 2015071 Rago 0,00 dk dk 33

29 Scheijvens Henry 2015067 Dazzle 0,00 dk dk 34

33 Hermens Thei 2015017 Qwanto 0,00 dk dk 35

34 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 0,00 dk dk 36

37 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 0,00 dk dk 37

38 Theunissen Audry 2016011 Sproet 0,00 dk dk 38

39 Hoogeveen Thijs 2016016 Mika 0,00 dk dk 39

42 Driessen Sandra 2016019 Jip 0,00 dk dk 40

44 Stevens Jeannine 2015066 Dicha 0,00 dk dk 41


